
 

　

〈５～８位戦〉 〈下位順位戦〉

  

第9回宇部日報杯争奪高校バスケットボール大会
主催　宇部日報社　宇部市バスケットボール協会　　　後援　山口県バスケットボール協会

平成18年（2006年)4月29日(土)・30日(日)　宇部市

優秀選手

岩

国

工

業

宇

部

西

小

野

田

5

71 53 59100

77

75

84 52 40 5458 63

香

川

早

鞆

宇

部

広

島

皆

実

87 51 82 86

 

96 52

宇

部

工

業

慶

進

早

鞆

広

島

皆

実

香

川

基

町

宇

部

西

京

下

関

工

業

岩

国

〔 男 子 の 部 〕

12 1310 11

53

宇部工業

山

口

宇

部

高

専

萩

宇

部

中

央

1 2 3 4

60 46

 

３位決定戦

66 70

86

66

　

7256 68 79 62 60136 57

18

140

57 75 78 92

8 96 7 15 20
田
布
施
工
業

下

松

工

業

14 1916 17
大

津

宇部工
宇部工
山口

7549 50

４位 宇 部

森山貴幸

広島皆実

宇部

第２日目

第１日目

４／２９

４／３０

50 78

７位決定戦

下

関

工

業

宇

部

西

萩

西

京

慶

進

小

野

田

【男子の部】
５位決定戦    

【男子の部】 【男子の部】【男子の部】

宇

部

中

央

57

第２日目 ４／３０

69 100

62

基

町

岩

国

工

業

下

松

工

業

86 60

116 48 57 85

98 56 35 67

69 42 2678 43

98 61 69 65

43

67 79

岩国 67-31 田布施工

大 津 43-56 岩 国

　

宇部高専　51-52　田布施工

宇部高専 51-44 大津

44

最終成績

優勝 宇 部 工 業
２位 山 口
３位 広 島 皆 実

岩木祐弥

藤井諒太郎

山田雅之

林　　義人

www.yabba-web.com



【１日目】

65 　44 19 98 55 　45 15 　70 41 23 68 28 35 89 36 29 83 55 47 42

49 　 80 27 　 70 60 65 44 99 32 55 43 64

【２日目】

48 79

65 　48 35 56 67 　50 48 　34 50 36 35 58 61 42 42 44 44 55 62 48 41 29 41 53

57 59 80 　 45 39 53 52 36 66 53 42 54

第9回宇部日報杯争奪高校バスケットボール大会
主催　宇部日報社　宇部市バスケットボール協会　　　後援　山口県バスケットボール協会

＜女子結果＞

平成18年（2006年)4月29日(土)・30日(日)　宇部市

南部真梨子 大津
藤 本 彩 子 大津

川 上 聖 子長崎西
中 山 貴 恵長崎西

最終成績

兼頭沙樹那長崎西
優秀選手

長崎西

OT

優勝 長 崎 西
優勝 大 津

３位 美 鈴 が 丘
徳 山 商 業

宇

　
部

下

関

南

9
徳

山

商

13
美

鈴

が

丘

柳

井

商

8

（イ） （ロ）
美鈴が丘

125

（ニ）（ハ）
慶 進

5 6 7
宇

部

商

奈

　
古

慶

　
進

下

　
松

宇

部

西

光

宇

部

中

央

長

崎

西

下

関

商

宇

部

高

専

大 津 長崎西

101 115

大

　
津

10 11

（へ）

西

　
京

（ホ）
徳山商 宇部商

岩

国

総

合

1814 15

102

16 1712

宇

部

商

西

　
京

宇

　
部

奈

　
古

宇

部

西

下

関

南

柳

井

商

３位ブロック

宇

部

高

専

長

崎

西

宇

部

中

央

下

　
松

光

下

関

商

岩

国

総

合

１位ブロック

２位ブロック

徳

山

商

1 2 3 4

美

鈴

が

丘

慶

　
進

大

　
津

www.yabba-web.com



会 開始
場 時間

101 Ａ 10:00 宇部高専 ｖｓ 萩 32 － 10 26 － 11 18 － 22 22 － 13 98 － 56
102 Ｂ 10:00 香川 ｖｓ 大津（山口） 14 － 17 6 － 22 6 － 12 9 － 16 35 － 67
103 Ｃ 10:00 慶進 ｖｓ 岩国 8 － 25 10 － 25 16 － 13 23 － 12 57 － 75
104 Ｄ 10:00 小野田 ｖｓ 田布施工業 17 － 24 14 － 25 13 － 26 34 － 17 78 － 92
201 Ｅ 10:00 下関南 ｖｓ 宇部 10 － 13 16 － 12 21 － 6 18 － 13 65 － 44
202 Ｆ 10:00 下松 ｖｓ 宇部西 37 － 12 21 － 12 26 － 8 17 － 9 101 － 41
203 Ｇ 10:00 下関商業 ｖｓ 宇部高専 29 － 7 23 － 6 19 － 10 18 － 7 89 － 30
105 Ａ 11:30 宇部中央 ｖｓ 基町 18 － 18 10 － 20 6 － 21 22 － 9 56 － 68
106 Ｂ 11:30 宇部 ｖｓ 西京 31 － 16 25 － 15 14 － 5 9 － 26 79 － 62
107 Ｃ 11:30 早鞆 ｖｓ 広島皆実 6 － 44 10 － 27 10 － 37 20 － 28 46 － 136
108 Ｄ 11:30 下関工業 ｖｓ 宇部西 34 － 11 28 － 10 45 － 17 33 － 22 140 － 60
204 Ｅ 11:20 柳井商業 ｖｓ 奈古 19 － 11 15 － 5 9 － 16 12 － 13 55 － 45
205 Ｆ 11:20 光 ｖｓ 宇部中央 19 － 12 12 － 10 21 － 4 16 － 2 68 － 28
206 Ｇ 11:20 岩国総合 ｖｓ 西京 19 － 14 11 － 2 18 － 16 7 － 15 55 － 47
109 Ａ 13:00 山口 ｖｓ 宇部高専 28 － 6 31 － 16 29 － 13 28 － 13 116 － 48
110 Ｂ 13:00 大津（山口） ｖｓ 岩国工業 13 － 26 18 － 15 14 － 31 12 － 13 57 － 85
111 Ｃ 13:00 下松工業 ｖｓ 岩国 18 － 14 6 － 14 25 － 13 23 － 19 72 OT 60
112 Ｄ 13:00 田布施工業 ｖｓ 宇部工業 11 － 21 9 － 26 17 － 10 20 － 9 57 － 66
207 Ｅ 12:40 宇部 ｖｓ 美鈴ヶ丘 0 － 30 9 － 22 3 － 30 7 － 16 19 － 98
208 Ｆ 12:40 宇部西 ｖｓ 大津（熊本） 3 － 31 6 － 20 5 － 23 9 － 41 23 － 115
209 Ｇ 12:40 宇部高専 ｖｓ 徳山商業 6 － 21 3 － 24 13 － 18 7 － 20 29 － 83
113 Ａ 14:30 萩 ｖｓ 宇部中央 8 － 25 12 － 25 17 － 13 13 － 15 50 － 78
114 Ｂ 14:30 西京 ｖｓ 香川 21 － 14 26 － 8 11 － 13 28 － 14 86 － 49
115 Ｃ 14:30 慶進 ｖｓ 早鞆 10 － 9 12 － 12 9 － 13 19 － 10 50 － 44
116 Ｄ 14:30 宇部西 ｖｓ 小野田 19 － 18 11 － 19 16 － 18 14 － 20 60 － 75
210 Ｅ 14:00 奈古 ｖｓ 慶進 6 － 23 2 － 18 0 － 13 7 － 16 15 － 70
211 Ｆ 14:00 宇部中央 ｖｓ 長崎西 11 － 41 10 － 23 4 － 34 10 － 27 35 － 125
212 Ｇ 14:00 西京 ｖｓ 宇部商業 10 － 31 11 － 22 12 － 22 9 － 27 42 － 102
117 Ａ 15:40 山口 ｖｓ 基町 19 － 12 27 － 10 37 － 20 15 － 19 98 － 61
118 Ｂ 15:40 宇部 ｖｓ 岩国工業 16 － 15 17 － 17 25 － 13 11 － 20 69 － 65
119 Ｃ 15:40 下松工業 ｖｓ 広島皆実 13 － 29 9 － 26 11 － 22 20 － 19 53 － 96
120 Ｄ 15:40 下関工業 ｖｓ 宇部工業 11 － 22 12 － 16 16 － 22 13 － 26 52 － 86
213 Ｅ 15:20 下関南 ｖｓ 美鈴ヶ丘 15 － 26 13 － 20 7 － 20 14 － 14 49 － 80
214 Ｆ 15:20 下松 ｖｓ 大津（熊本） 17 － 19 25 － 10 11 － 17 7 － 19 60 － 65
215 Ｇ 15:20 下関商業 ｖｓ 徳山商業 4 － 15 15 － 19 6 － 13 7 － 8 32 － 55
216 Ｅ 16:40 柳井商業 ｖｓ 慶進 8 － 17 2 － 22 6 － 14 11 － 17 27 － 70
217 Ｆ 16:40 光 ｖｓ 長崎西 5 － 29 15 － 30 5 － 23 19 － 17 44 － 99
218 Ｇ 16:40 岩国総合 ｖｓ 宇部商業 15 － 19 6 － 17 7 － 13 15 － 15 43 － 64

［会場］ 延長　　№１１１　下松工業vs岩国　　16-4

女予選リ

Ｇ　　 　宇部高専体育館

女予選リ
女予選リ
女予選リ
女予選リ

Ｃ・Ｄ　　宇部工高体育館
Ｅ・Ｆ　　宇部中央高体育館

Ａ・Ｂ　　宇部高体育館

男１
男１
男１

４ｔｈ２ｎｄ

女予選リ

女予選リ

女予選リ
男１

女予選リ
女予選リ
男３
男３
男３
男３

男敗者
男敗者
男敗者
男敗者

男２
女予選リ
女予選リ
女予選リ

女予選リ
男２
男２
男２

男２
男２

女予選リ
女予選リ

女予選リ
女予選リ
男２
男２

№

第９回宇部日報杯争奪高校バスケットボール大会

４月２９日（土）試合結果

合計
試合結果

対戦カード
区
分 １ｓｔ ３ｒｄ



会 開始
場 時間

121 Ｃ 9:30 基町 ｖｓ 岩国工業 11 － 26 15 － 35 15 － 21 28 － 18 69 － 100
122 Ｄ 9:30 下松工業 ｖｓ 下関工業 20 － 14 16 － 10 21 － 10 27 － 18 84 － 52
123 Ｅ 9:00 宇部中央 ｖｓ 西京 14 － 16 19 － 12 6 － 19 19 － 16 58 － 63
124 Ｆ 9:00 慶進 ｖｓ 小野田 17 － 10 12 － 13 22 － 7 20 － 23 71 － 53
219 Ｈ 9:00 美鈴が丘 ｖｓ 慶進 18 － 12 12 － 14 15 － 16 20 － 6 65 － 48
220 Ｉ 9:00 長崎西 ｖｓ 徳山商業 19 － 10 14 － 14 20 － 13 14 － 13 67 － 50
221 Ｊ 9:00 宇部 ｖｓ 奈古 15 － 11 3 － 16 10 － 15 16 － 13 44 － 55
125 Ｃ 11:00 山口 ｖｓ 宇部 25 － 8 19 － 17 17 － 10 26 － 16 87 － 51
126 Ｄ 11:00 広島皆実 ｖｓ 宇部工業 29 － 24 16 － 15 16 － 23 21 － 24 82 － 86
127 Ｅ 10:10 宇部高専 ｖｓ 大津（山口） 13 － 14 9 － 7 14 － 13 15 － 10 51 － 44
128 Ｆ 10:10 岩国 ｖｓ 田布施工業 21 － 4 8 － 18 17 － 2 21 － 7 67 － 31
222 Ｈ 10:10 下関南 ｖｓ 柳井商業 12 － 6 11 － 11 13 － 6 14 － 13 50 － 36
223 Ｉ 10:10 光 ｖｓ 下関商業 10 － 10 16 － 6 15 － 14 20 － 12 61 － 42
224 Ｊ 10:10 宇部中央 ｖｓ 宇部高専 10 － 0 13 － 8 12 － 12 6 － 9 41 － 29
129 Ｃ 12:30 岩国工業 ｖｓ 下松工業 18 － 8 22 － 6 21 － 21 17 － 8 78 － 43
130 Ｄ 12:30 基町 ｖｓ 下関工業 15 － 19 18 － 12 18 － 15 26 － 11 77 － 57
131 Ｅ 11:20 萩 ｖｓ 香川 11 － 11 4 － 27 14 － 3 11 － 13 40 － 54
132 Ｆ 11:20 早鞆 ｖｓ 宇部西 24 － 9 26 － 18 25 － 12 25 － 20 100 － 59
225 Ｈ 11:20 慶進 ｖｓ 大津（熊本） 9 － 12 2 － 19 16 － 8 8 － 17 35 － 56
226 Ｉ 11:20 徳山商業 ｖｓ 宇部商業 7 － 11 13 － 9 19 － 7 9 － 7 48 － 34
227 Ｊ 11:20 奈古 ｖｓ 宇部西 26 － 6 16 － 13 12 － 6 8 － 23 62 － 48
133 Ｃ 14:00 山口 ｖｓ 宇部工業 13 － 14 13 － 18 19 － 14 21 － 24 66 － 70
134 Ｄ 14:00 宇部 ｖｓ 広島皆実 12 － 22 20 － 11 14 － 29 21 － 17 67 － 79
135 Ｅ 12:30 西京 ｖｓ 慶進 19 － 19 14 － 7 16 － 8 20 － 8 69 － 42
136 Ｆ 12:30 宇部中央 ｖｓ 小野田 19 － 5 15 － 8 11 － 10 17 － 20 62 － 43
228 Ｈ 12:30 柳井商業 ｖｓ 下松 10 － 10 13 － 6 7 － 28 5 － 14 35 － 58
229 Ｉ 12:30 下関商業 ｖｓ 岩国総合 11 － 14 4 － 5 8 － 10 19 － 15 42 － 44
230 Ｊ 12:30 宇部高専 ｖｓ 西京 14 － 13 8 － 22 9 － 8 10 － 10 41 － 53
137 Ｅ 13:40 大津（山口） ｖｓ 岩国 17 － 17 4 － 13 8 － 13 14 － 13 43 － 56
138 Ｆ 13:40 宇部高専 ｖｓ 田布施工業 15 － 11 13 － 19 7 － 10 16 － 12 51 － 52
231 Ｈ 13:40 美鈴が丘 ｖｓ 大津（熊本） 22 － 12 11 － 11 10 － 11 14 － 25 57 ＯＴ 59
232 Ｉ 13:40 長崎西 ｖｓ 宇部商業 18 － 10 26 － 5 16 － 8 20 － 22 80 － 45
233 Ｊ 13:40 宇部 ｖｓ 宇部西 24 － 11 10 － 14 16 － 12 16 － 16 66 － 53
139 Ｅ 14:50 香川 ｖｓ 早鞆 5 － 22 9 － 21 4 － 18 8 － 14 26 － 75
140 Ｆ 14:50 萩 ｖｓ 宇部西 14 － 15 10 － 11 18 － 13 17 － 18 59 － 57
234 Ｈ 14:50 下関南 ｖｓ 下松 11 － 17 13 － 8 5 － 12 10 － 16 39 － 53
235 Ｉ 14:50 光 ｖｓ 岩国総合 17 － 9 8 － 6 8 － 8 19 － 13 52 － 36
236 Ｊ 14:50 宇部中央 ｖｓ 西京 11 － 14 14 － 12 9 － 10 8 － 18 42 － 54
237 Ｈ 16:00 大津（熊本） ｖｓ 長崎西 16 － 24 9 － 19 7 － 28 16 － 8 48 － 79

［会場］ 延長　　№23１　美鈴が丘vs大津（熊本）　　6-8

№

第９回宇部日報杯争奪高校バスケットボール大会

４月３０日（日）試合結果

合計
試合結果

対戦カード
区
分 １ｓｔ ３ｒｄ

女１位ﾌﾞﾛｯｸ
女３位ﾌﾞﾛｯｸ

男準決

男下位
男下位
男５－７
男５－７

男準決
男下位
男下位
女２位ﾌﾞﾛｯｸ
女２位ﾌﾞﾛｯｸ
女３位ﾌﾞﾛｯｸ

男５－７
男５－７
男下位
男下位
女１位ﾌﾞﾛｯｸ
女１位ﾌﾞﾛｯｸ

女１位ﾌﾞﾛｯｸ
女１位ﾌﾞﾛｯｸ

女３位ﾌﾞﾛｯｸ

男決
男３決
男下位

J　　 　 西部体育館

女３位ﾌﾞﾛｯｸ

男下位
男下位
女２位ﾌﾞﾛｯｸ

Ｅ・Ｆ　　宇部中央高体育館
H・I　　 俵田翁記念体育館

女決

C・D　　宇部工高体育館

女３位ﾌﾞﾛｯｸ

４ｔｈ２ｎｄ

女２位ﾌﾞﾛｯｸ

男下位
女２位ﾌﾞﾛｯｸ

女１位ﾌﾞﾛｯｸ

女２位ﾌﾞﾛｯｸ
女３位ﾌﾞﾛｯｸ

男下位
男下位




